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30/08/2024 14:36 - Solicitante: 30.597.921/0001-44 - IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido - LOTE 77 - PRODUTO LICITADO E FOLHA OU PACOTE ? LOTE 111 - Ao analisarmos o descritivo do LOTE 111 - INDICADOR BIOLOGICO 3 HORAS, verificamos
que nao foi solicitado o comodato da incubadora (equipamento necessario para leitura desses indicadores). Sendo assim, perguntamos : Sera necessario o
fornecimento de incubadoras em comodato ? - Se sim, qual quantidade ? - Se ndo, qual marca / modelo utilizado ? Agradecemos o breve retorno

03/09/2024 08:13

Resposta - Bom dia! Segue resposta dada pelo setor demandante aos questionamentos levantados. O produto referente ao lote 77 refere-se a folha (unidade). Em
relacéo ao indicador bioldgico do lote 111, 0 mesmo deve ser compativel com a incubadora Clean Test ( ja temos a incubadora). Atualmente utilizamos o indicador
bioldgico clickteste da marca MAXMED.

30/08/2024 14:37 - Solicitante: 30.597.921/0001-44 - IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido - LOTE 77 - PRODUTO LICITADO E FOLHA OU PACOTE ? LOTE 111 - Ao analisarmos o descritivo do LOTE 111 - INDICADOR BIOLOGICO 3 HORAS, verificamos
que nao foi solicitado o comodato da incubadora (equipamento necessario para leitura desses indicadores). Sendo assim, perguntamos : Sera necessario o
fornecimento de incubadoras em comodato ? - Se sim, qual quantidade ? - Se nédo, qual marca / modelo utilizado ? Agradecemos o breve retorno

03/09/2024 08:13

Resposta - Bom dia! Segue resposta dada pelo setor demandante aos questionamentos levantados. O produto referente ao lote 77 refere-se a folha (unidade). Em
relagdo ao indicador biolégico do lote 111, o mesmo deve ser compativel com a incubadora Clean Test ( ja temos a incubadora). Atualmente utilizamos o indicador
bioldgico clickteste da marca MAXMED.
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